



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 20, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 24, 2023
Created By	
Changed On	Jun 14, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710062755342
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM CDO PANNA COTTA 2X260G BOX ITESPT CU
Italian	Carte d'Or Preparato per PANNA COTTA 2X260G

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000094694/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 11, 2023

Valid To : Dec 31, 9999 Status :

Released

Product Name

Language	Product Name
English	SF PANNACOTTA FS FR 01 (CUC)
English_EU	CoM: FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Segu Panna Cotta valmistamiseks.

Ingredient List:

Koostisosad: suhkur, veiseželatiin, tärklis, lõhna- ja maitseained, paksendaja (ksantaankummi). Võib sisaldada **MANDLEID, MUNA, KREEKA PÄHKLEID** ja **PIIMA**. Gluteenivaba,

Allergen\Diet List:

Võib sisaldada **MANDLEID, MUNA, KREEKA PÄHKLEID** ja **PIIMA**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Net Volume	520	g e	Grams e
Weight per serving/portion	96	g	Grams
Portions/Doses/Uses	48	No.	Number

Statements:

Purpose	Description																
INGREDIENT LIST	Ei sisalda säilitusaineid																
INGREDIENT LIST	Ei sisalda lõhna- ja maitsetugevdajaid																
INGREDIENT LIST	Ei sisalda toiduvärve																
Purpose	Description																
PRODUCT ORIGIN	Made in France																
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba																
PREP. INSTRUCTIONS	<p>Valmistamine:</p> <p>1. Laske piimal keema tõusta.</p> <p>2. Segage dessert (pulber) piima sisse ning eemaldage piim pliidilt.</p> <p>3. Lisage külm koor.</p> <p>4. Jagage segu portsjoniteks ja hoidke külmkapis vähemalt 90 minutit.</p> <p>DOZOWANIE / PROPORCIJOS / DOZĒŠANA / DOSEERIMINE:</p> <table><tr><td>Produkt/Produkto/</td><td>Mleko/Pieno/</td><td>Šmietanka/Grietinėlės/</td><td>Ilość porcji/ Porcijos/</td></tr><tr><td>Produkts/Toodet</td><td>Piens/Piima</td><td>Saldais krējums/Koort</td><td>Porcijas/ Portsjoneid¹</td></tr><tr><td>260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)</td><td>1 L</td><td>1 L</td><td>24</td></tr><tr><td>520 g (2 saszetki/maišeliai/ maisiņi/ kotikest)</td><td>2 L</td><td>2 L</td><td>48</td></tr></table> <p>-----</p> <p>¹1 porcja / porcija / porcija / portsjon = 96 g = 100 ml</p> <p>90 min 2-5°C</p>	Produkt/Produkto/	Mleko/Pieno/	Šmietanka/Grietinėlės/	Ilość porcji/ Porcijos/	Produkts/Toodet	Piens/Piima	Saldais krējums/Koort	Porcijas/ Portsjoneid ¹	260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24	520 g (2 saszetki/maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48
Produkt/Produkto/	Mleko/Pieno/	Šmietanka/Grietinėlės/	Ilość porcji/ Porcijos/														
Produkts/Toodet	Piens/Piima	Saldais krējums/Koort	Porcijas/ Portsjoneid ¹														
260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24														
520 g (2 saszetki/maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48														



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

OTHER	Serveerimise soovitus - vt pilte.																		
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kuupäeva paki pealt.																		
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas. Valmis magustoitu hoida külmkapis ja tarvitada ära 48 tunni jooksul.																		
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle																		
NUTRITION	<table><tr><td>Toitumisalane teave</td><td>100 g valmistoote kohta*</td></tr><tr><td>Energiasisaldus</td><td>kJ/ kcal</td></tr><tr><td>Rasvad</td><td>g</td></tr><tr><td>millast küllastunud rasvhapped</td><td>g</td></tr><tr><td>Süsivesikud</td><td>g</td></tr><tr><td>millest suhkrud</td><td>g</td></tr><tr><td>Kiudained</td><td>g</td></tr><tr><td>Valgud</td><td>g</td></tr><tr><td>Sool</td><td>g</td></tr></table> <p>*Juhul kui toode on valmistatud kasutades 30% rasvasisaldusega vahukoort ja 1,5% rasvasisaldusega piima.</p>	Toitumisalane teave	100 g valmistoote kohta*	Energiasisaldus	kJ/ kcal	Rasvad	g	millast küllastunud rasvhapped	g	Süsivesikud	g	millest suhkrud	g	Kiudained	g	Valgud	g	Sool	g
Toitumisalane teave	100 g valmistoote kohta*																		
Energiasisaldus	kJ/ kcal																		
Rasvad	g																		
millast küllastunud rasvhapped	g																		
Süsivesikud	g																		
millest suhkrud	g																		
Kiudained	g																		
Valgud	g																		
Sool	g																		
COMPANY CONTACT	<p>www.ufs.com</p> <p>Unilever Food Solutions</p> <p>Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustaja:</p> <p>Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa</p> <p>Polska/Polija/Lenkija/Poola</p> <p>PL Infolinia: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00)</p> <p>LV Info līnija: 80 200 990</p> <p>LT Infolinija: 8 800 70070</p> <p>EE Infotelefon: 8002004</p>																		
OTHER	(2 x 260 g e) = 520 g																		

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Per 100 g [1]
Energiasisaldus	1590 kJ
Energiasisaldus	389 kcal
Rasvad	< 0,5 g
millest küllastunud rasvhappeid	< 0,1 g
Süsivesikud	88 g
millest suhkruid	76 g
Kiudained	0,7 g
Valgud	8,9 g
Sool	0,12 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Per 100 g [2]	Per 96 g [100 ml] [3]	Recommende d Intake (RI/ NRV) 96 g [100 ml] [4]
Energiasaldus	824 kJ	791 kJ	10 %
Energiasaldus	198 kcal	190 kcal	10 %
Rasvad	15 g	14 g	20 %
millest küllastunud rasvhappeid	8,8 g	8,4 g	42 %
Süsivesikud	13 g	13 g	5 %
millest suhkruid	12 g	12 g	13 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	3,6 g	3,4 g	7 %
Sool	0,10 g	0,10 g	2 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pärilodamais produkts

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Kohta- 96 g (As Prepared)

Statements :

[3] Portsjon

Soovitatav kogus- 96 g (As Prepared)

Statements :

[4] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	SF PANNACOTTA FS FR 01 (CUC)

End of CUC Product Information Record 200000094694/000/001